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Oda Başkanımız “Ahlat Mahalleleri” 

grubunun canlı yayın konulu oldu 

 
 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Adabağ, Sosyal Medya üzerinden 
faaliyet yürüyen “Ahlat Mahalleleri” grubunun canlı yayın konuğu oldu. 
 
Grubun Facebook sayfasından canlı olarak gerçekleştirilen programa katılan Oda Başkanımız Bilal 
Adabağ, Koronavirüs salgını ile ilgili Odamız tarafından bu güne kadar yapılan yazışmalar ve destekler 
ile ilgili bilgiler verdi. 
 
Grup üyelerin iletmiş olduğu soruları da cevaplandıran Oda Başkanımız Bilal Adabağ, birlik, beraberlik 
ve dayanışma içerisinde bu zorlu sürecinde üstesinden gelineceğine inandığını ifade etti. 
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Akreditasyon ekibimiz “Stratejik Planlama 

Eğitimi’ne” katıldı 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın Genel Sekreteri Mücahit Diksin ve Akreditasyon 

Sorumlusu Hakan Okay Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından düzenlenen 

“Uzaktan Stratejik Planlama Eğitimi’ne” katıldı. 

TOBB’un Akreditasyon Eğitimleri kapsamında video konferansla düzenlenen eğitim 

programına 14. Dönem Oda ve Borsalar ile en son denetimlerinde 1 yıllık akreditasyon 

statüsü elde eden Oda ve Borsalar katılım gösterdi. 

Eğitim programı kapsamında; Oda ve Borsaların stratejik planları ile ilgili, denetimde neler 

beklendiği, hangi hazırlıkların yapılması gerektiği, şimdiye kadarki stratejik planlama 

sürecinde nelerin gözden geçirilmiş olması gerektiği ile ilgili izleme aşamalarını içeren 

yaklaşık 3 saatlik bir eğitim gerçekleştirildi. 
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Oda Başkanımız “Koronavirüs Sürecinde 

Türkiye ve Bölge Ekonomisi” konferansına 

katıldı 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Adabağ, Anadolu 
Aslanları İşadamları Derneği (ASKON) tarafından organize edilen “Koronavirüs Sürecinde 
Türkiye ve Bölge Ekonomisi” konulu video konferansa katıldı. 
 
ASKON Doğu Anadolu Bölge Başkanı Adem Batur’un moderatörlüğünde düzenlenen 
video konferansa Oda Başkanımız Bilal Adabağ’ın yanı sıra AK Parti Bitlis Milletvekili 
Cemal Taşar, ASKON Bölge İl Başkanları ve ASKON Bitlis yönetim kurulu üyeleri 
katıldı.Gerçekleştirilen konferansta konuşan AK Parti Bitlis Milletvekili Cemal Taşar, Oda 
Başkanımız Bilal Adabağ ve Prof. Dr. Sefer Şener yaşanan süreçle ilgili görüşlerini 
bildirerek, bu süreçte atılan adımlar ve yapılan çalışmalarla ilgili bilgiler paylaştılar. 
 
Oldukça verimli geçen video konferans soru – cevap kısmıyla sona ererken, Oda 
Başkanımız Bilal Adabağ, davetten ötürü ASKON Bitlis Şube Başkanı Ömer Kara ve 
yönetimine teşekkürlerini iletti. 
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Odamızın müşterek yönetim kurulu 

toplantısı gerçekleştirildi 

 
 
AK Parti Mali ve İdari İşlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı, İstanbul Milletvekili 
ve aynı zamanda 24,25 ve 26. Dönem Bitlis Milletvekilimiz Sayın Vedat Demiröz, 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın video konferansla düzenlenen müşterek yönetim 
kurulu toplantısına konuk oldu. 

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ başkanlığında odamız yönetim kurulu, TOBB Bitlis 

Genç Girişimciler Kurulu (GGK) ve TOBB Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) üyelerinin 

katılımıyla müşterek yönetim kurulu toplantısı düzenlendi. 

Sayın Vedat Demiröz’ün de konuk olarak katıldığı toplantıda; Koronavirüs sonrası durum 

analizi yapılarak, kira desteği, banka kredileri, vergi ve SGK afları gibi konular üzerine 

görüşmeler yapıldı. 

Oldukça verimli geçen toplantıda; Sayın Vedat Demiröz davetten ötürü odamıza teşekkür 

ve başarı dileklerini iletirken, Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ’da gerek toplantıya 

katılımları ve gerekse verdiği değerli bilgiler için Sayın Demiröz’e teşekkürlerini iletti. 
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Oda Başkanımız “Bölge istişare” 

toplantısına katıldı 

 
 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, TOBB 
tarafından internet üzerinden video konferansla gerçekleştirilen “Doğu Anadolu-
Güneydoğu Anadolu Bölgeleri Toplantısına” katıldı. 
 
TOBB Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu Başkanlığında, Bölge Oda/Borsa 
Yönetim Kurulu Başkanlarının katılımıyla düzenlenen toplantıda; bölge ekonomisi 
ve talep edilen destekler tekrardan istişare edildi. 
 
Oldukça verimli geçen toplantıda ayrıca; bankalarda uygulanan kredi kullanım 
şartları faiz oranları ile ilgili ve kira destekleri ile ilgili konulara değildi. 
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Başkanımız video konferans toplantısına 

katıldı 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, Hazine ve 

Maliye Bakanımız Sn. Dr. Berat ALBAYRAK, Birlik Başkanımız Sn. M. Rifat 

HĠSARCIKLIOĞLU’nun katılımları ile 365 oda/borsa başkanımız ile 61 sektör meclisi 

başkanımızın iştirakleriyle gerçekleştirilen toplantıya katılım sağladı. 

Ġnternet üzerinden video konferans yolu ile gerçekleştirilen toplantı oldukça verimli geçti. 
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“Sokağa çıkma kısıtlaması tedbirleri” 

toplantısı düzenlendi 

 
 

Ġlçe Kaymakamımız Sayın Mehmet Ali Özkan başkanlığında 23 – 26 Mayıs tarihleri 

arasında yurt genelinde uygulanacak olan 4 günlük sokağa çıkma yasağı ile ilgili “Sokağa 

çıkma kısıtlaması tedbirleri” toplantısı gerçekleştirildi. 

Ġlgili kurum amirleri ve STK Başkanlarının katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda; alınması 

planlanan tedbirlerle ilgili istişarelerde bulunuldu. 

Düzenlenen toplantıya odamız adına Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit 

katıldı 
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“Sokağa çıkma kısıtlaması tedbirleri” 

toplantısı düzenlendi 

 
 

Ġlçe Kaymakamımız Sayın Mehmet Ali Özkan başkanlığında ilçemizle ilgili “Sokağa çıkma 

kısıtlaması tedbirleri” toplantısı düzenlendi. 

Ġlgili kurum amirleri ve STK Başkanlarının katılımıyla Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 

(TATSO) toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantı kapsamında 23 – 26 Mayıs tarihleri 

arasında yurt genelinde uygulanacak olan 4 günlük sokağa çıkma yasağı ile ilgili “Sokağa 

çıkma kısıtlaması tedbirleri” masaya yatırıldı. 

Düzenlenen toplantıya Odamızı temsilen Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ve Başkan 

Yardımcısı Yılmaz Lebit katıldı. 
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